

Lausuntopyyntö vanhus- ja vammaisneuvostoille Keski-Uudenmaan sote - kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökuljetusten hankinnasta

Vanhusneuvosto 16.08.2021 § 35
454/00.01.02.05/2021

Keusote on kilpailuttamassa sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökuljetuksia ja muita tarpeen mukaisia kuljetuspalveluja. Kuljetuspalvelu sisältää palvelukuvauksen vaatimusten mukaisen palvelun, kuljettajan ja ajoneuvon. Kuljetuspalvelua koskeva hankinta on tarkoitettu toteuttaa dynaamisena hankintajärjestelmänä, jossa ensivaiheessa kilpailutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon erilaisia reittikuljetuksia (esim. työkeskus-harrastus- tai muut ryhmäkuljetukset), kiireettömiä potilassiirtokuljetuksia ja vammaispalvelulakiin perustuvat työ- ja opiskelumatkat erityisesti silloin kun ne toteutuvat ryhmäkuljetuksina. Hankinta ei pidä sisällään sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain perusteella myönnettyjä vapaa-ajan matkoja (nämä kilpailutetaan myöhemmin), terveydenhuoltolain perusteella myönnettäviä ensihoidon kuljetuksia ja Kelan vastuulle kuuluvia terveydenhuollon kuljetuksia.

Tarkempi hankinnan sisältö on esitetty liitteenä olevassa luonnoksessa: ”Palvelukuvaus sote - kuljetuspalvelut”. Hankinnalla on tarkoitus saada asiakkaiden Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä 9.6.2021 2 Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä PL 46 etunimi.sukunimi@keusote.fi www.keuki-uudenmaansote.fi 05801 Hyvinkää kirjaamo@keusote.fi käyttöön heidän erityistarpeidensa mukainen, turvallinen ja katkeamaton kuljetuspalvelu.

Hankinta tullaan toteuttamaan sote-palveluhankintana, jolloin on tärkeää huomioida palvelun käyttäjien erityistarpeet ja kuuleminen. Vanhus- ja vammaisneuvostojen edustajat ovat olleet mukana hankintatyöryhmän työskentelyssä kevään aikana. Ennen tarjouspyynnön julkaisua pyydämme vielä neuvostojen näkemystä palvelukuvauksen sisällöstä.

Lausuntojen saapumisen jälkeen palvelukuvaukseen voidaan tehdä tarkennuksia. Voitte antaa vastaukset tätä dokumenttia täydentäen sähköisinä ja Word - muodossa. Odotamme kultakin neuvostolta yhtä lausuntoa. Vastausten viimeinen palautuspäivä on 31.8.2021 mennessä Keusoten kuntayhtymään osoitteeseen kirjaamo@keusote.fi.

1. Neuvoston nimi ja paikkakunta:
2. Mitkä ovat sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisissa työ- ja opiskelumatkoissa palvelun laadun kannalta tärkeitä asioita?
3. Millaisia toiveita asiakkailta on avustamis- ja saattamispalveluille ja ovatko niitä koskevat kuvaukset palvelukuvauksessa sopivia?
4. Ovatko ajoneuvojen kuvaukset tarkoituksenmukaisia? Mikäli eivät ole, miten niitä olisi hyvä korjata?
5. Mitä muuta haluatte sanoa?

Esittelijä

Puheenjohtaja

Eesitys

Vanhusneuvosto antaa lausuntonsa kokouksessa.

Päätös

Vanhusneuvosto jättää asiasta lausunnon määräaikaan mennessä.

Jakelu

Keusoten kirjaamo

Kunnanhallitus